



## NROI – generalforsamling

Dato: 26-02-2022  
Tid: 16.05-17:40  
Sted: Scandic Odense

Referat:		
Nr.	Emne	Action/Ansvarlig
1	<u>Valg af dirigent og referent</u>	Dirigent: Henrik Lerfeldt Referent: Henrik Lerfeldt
2	<u>Formanden aflægger beretning</u>	<p>Mit 5. år som formand er gået – stadig uden negative hændelser.</p> <p>Der står p.t. 122 RO'er på listen 31.12.2021 – hvilket er 6 mere end udgangen af 2020.</p> <p>Der er i 2021 afholdt stort set samme antal matcher som i 2020. Corona var stadig på spil, selvom indflydelsen blev mindre som året gik.</p> <p>Honorable mentions: Mest aktive RO'er: 43 points; Kim Frederiksen – det er helt stukket af for Kim 40 points; Lasse Poulsen og Henrik Lerfeldt 36 points; Ole Mortensen</p> <p>En del RO'er har passeret 100 RO-points i løbet af året: Tim Riise, Steen Pico, Søren Tranberg Nielsen, Andreas Danko, Dennis Borger, Dennis Martlev og Lars Olesen. Fedt med en så inkarneret skare af RO'er.</p> <p>Vi har i årets løb arbejdet en del med at finde nogle produkter til RO-shoppen – det går ikke så hurtigt, men regnjakkerne dukkede op – meget passende til Rooster. Kontakt Henrik Laursen hvis du vil ha' en.</p> <p>Der kommer sandsynligvis AMG-timere og bukser og jakker fra 5.11 på hylderne i foråret 2022. NROI i Norden er gået sammen om at få noget seriøst rabat, så vi kan få lidt flere emner hjem.</p> <p>Er der andre produkter der eftersøges, så giv besked. Lotte siger regnbukser... Regntæt rulebook</p> <p>Mads spørger ind til Laursen's butik's opbygning – kan vi få det til</p>



Referat:		
Nr.	Emne	Action/Ansvarlig
		<p>at være en rigtig webshop?</p> <p>Overlays (IROA-model) tager Mark sig af.</p> <p>Navneskilte, Velcro ?? Ekstra licenskort OG Lottes kortholdere med Velcro...</p> <p>Der skal sættes PRIS på alle butikkens varer. Altså DKK. Så også nye RO'er kan købe det de skal bruge til at starte med.</p> <p>RO-pakke (kasket, t-shirt, bukser, regnfrakke o.s.v.), skal automatisk udleveres når man har nået minimum 12 point.</p>
3	<u>Udvalgsformændene aflægger beretning:</u>	
	<u>Banegodkendelsesudvalg:</u> (F) Mads Peter Bach (N) Dennis Martlev	Ikke noget at berette siden årsmødet i oktober 2021
	<u>IROA-udvalg:</u> (F) Mark Weisinger (N) Ole Mortensen	Ikke noget at berette siden årsmødet i oktober 2021
	<u>Licens-kursus udvalg:</u> (F) Bo Stampe (N) Lotte Høst Sjøholm	<p>Formandens Beretning – Licenskursusudvalget</p> <p style="text-align: right;">Barrit, d. 2022.02.15</p> <p>2021 blev endnu et år præget af Corona-restriktioner. Måske var det folks forsigtighed mht. til at forsamles, eller bare manglende overskud til at prøve kræfter med noget nyt, der gjorde at vi måtte aflyse 2 ud af de planlagte 6 A-licenskurser i 2021. Det blev således kun til et enkelt A-Licenskursus i Jylland, men dog stadig 2 Jyske B-Licenskurser. På Sjælland blev det til 3 A-licenskurser og 2 B-licenskurser.</p> <p>I alt fik vi uddannet 43 A-licensindehavere, de 33 på Sjælland og 10 i Jylland, endnu engang en tilbagegang på 25% i forhold til året før. Til gængæld lykkedes det at uddanne 38 nye B-Licensindehavere, det næst højeste antal de sidste 5 år. Vi må håbe at de mange nye B-licensskytter kan være med til at fremme Steel Challenge i DK i de kommende år.</p> <p>B-Licens kursusindhold. Det blev i 2021 besluttet at nedprioritere/fjerne PPC 1500 delen af B-licenskurset, da 99,9% af skytterne der tilmelder sig et B-Licenskursus gør det for at kunne skyde Steel Challenge. Dette har resulteret i betydelig mindre stres for kursisterne og instruktørerne, da der førhen var et stort tidspres for at nå igennem både PPC &amp; Steel på et et-dags kursus. Det nye kursus format giver kursisterne betydelig mere tid til fordybelse i Steel Challenge, og kurserne kan afsluttes inden for en mere fornuftig tidsramme. Alt i alt resulterer dette i en noget bedre oplevelse for kursisterne.</p>



Referat:		
Nr.	Emne	Action/Ansvarlig
		<p>Her i starten af 2022 ser det ud til at vi får et travlt år på kursusfronten, så jeg håber instruktørerne har fået hvilet ud i løbet af vinteren, og er klar til at møde nye ivrige kursister i 2022.</p> <p>Tak til alle instruktører for indsatsen i 2021! Mvh.</p> <p>Bo Stampe Madsen Formand for Licenskursusudvalget</p>
	<u>RO Kursusudvalg:</u> (F) Thomas Kirk (N) Henrik Laursen	Ikke noget at berette siden årsmødet i oktober 2021
	<u>RO udvalg:</u> (F) Carsten Samuelsen (N) Henrik Laursen	<p>RO-Udvalgets beretning for 2021</p> <p>2021 har bragt os en del nye ansigter i NROI og det er vi glade for, det er supervigtigt at der kommer friske folk til så det ikke kun er de "gamle" RO'ere der skal trække læsset, og vi glæder os til samarbejdet i årene der kommer.</p> <p>Vi har for 2021 haft corona fri for optjening af point. Der har stadig været rigtig mange der har kunne deltage i matches, som har optjent point, det er vi glade for! Det giver en masse erfaring. RO udvalget har styr på alle vores point. 2022 er ikke et point frit år, så vi er tilbage til normalen med optjening af point.</p> <p>Vi har fået en del nye provisoriske Range Officers, som er ved at optjene point til at blive RO, samtidig har vi også haft nogle Provisoriske RO som har optjent point nok og er blevet godkendt af en af vores CRO'ere og er derfor forfremmet til RO.</p> <p>Tak for et godt år. Ro-Udvalget Carsten Samuelsen / Henrik Laursen</p>
4	<u>Kasserer fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse</u>	Fremlagt og godkendt af revisor. Resultatet er lille grundet indkøb af store mængder beklædning. Egenkapital på 150.513.
5	<u>Behandling af indkomne forslag</u>	Intet modtaget
6	<u>Valg af bestyrelse</u> - Formand kun i ulige år Henrik Lefeldt  - Næstformand lige år Mads Peter Bach  - Kasserer i lige år Runi Andersen	<p>Ikke på valg.</p> <p>Genvalgt</p> <p>Genvalgt</p>



Referat:		
Nr.	Emne	Action/Ansvarlig
7	<u>Valg af suppleant til bestyrelsen</u> - Suppleant hvert år (Henrik Laursen)	Genvalgt
8	<u>Valg af udvalgsformænd (F) og næstformænd (N) – begge vælges ALLE år</u> - <u>Banegodkendelsesudvalg (10.1):</u> F; Mads Peter Bach (genopstiller ikke) N; Dennis Martlev  - <u>IROA udvalg (10.2):</u> F; Mark Weisinger N; Ole Mortensen  - <u>RO Kursusudvalg (10.4):</u> F; Thomas Kirk N; Henrik Laursen  - <u>Licenskursus udvalg (10.5):</u> F; Bo Stampe Madsen N; Lotte Høst Sjøholm  - <u>RO udvalg (10.6):</u> F; Carsten Samuelsen N; Henrik Laursen  - Evt. ad hoc udvalg: Ingen.	F: Dennis Martlev valgt N: Rasmus Engelhardt Lemvig opstillede og blev valgt Peter Munk Andersen har ønsket at komme med i dette udvalg, som associeret.  genvalg genvalg  genvalg genvalg  genvalg genvalg Claus Sjøholm ønsker at deltage  genvalg genvalg
9	<u>Valg af revisor</u> - Revisor hvert år (nuv. Bo Stampe Madsen)	genvalg
10	<u>Eventuelt</u>	Steelchallenge er langt om længe formaliseret i et sæt fællesnordiske regler. Claus Sjøholm ønsker at nedsætte og styre en arbejdsgruppe, der vil kigge på ALLE de nuværende licenskursussspørgsmål i LCM. Misia.. Mark orienterede.

Sigining af dirigent:

---

Henrik Lerfeldt